UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KGVX    Quảng Ngãi, ngày      tháng 01 năm 2022

V/v truyền đạt ý kiến chỉ đạo

của lãnh đạo UBND tỉnh

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo

Qua xem xét đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số

134/SGDĐT-VP ngày 24/01/2022 về việc chỉ đạo hình thức tổ chức dạy học

sau Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022, Phó Chủ tịch Thường trực UBND

tỉnh Trần Hoàng Tuấn có ý kiến chỉ đạo như sau:

Ngày 24/01/2022, Bộ Giáo dục và Đào tạo có Công văn số 283/BGDĐT-

GDTC về việc tổ chức dạy học trực tiếp tại các cơ sở giáo dục (Công văn đã

gửi Sở); do vậy, giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, tham mưu UBND tỉnh

xem xét chỉ đạo việc học trực tiếp đảm bảo các nội đung theo chỉ đạo của Bộ

Giáo dục và Đào tạo tại Công văn nêu trên; trong đó chú ý đến đối tượng trẻ

em mầm non và học sinh tiểu học có bệnh nền (có thể cho muộn hơn 01 tuần)

và có biện pháp tuyên truyền để tạo sự đồng thuận; hoàn thành trước 9h00

ngày 27/01/2022.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo UBND

tỉnh để Sở Giáo dục và Đào tạo biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Các Sở: Y tế, Thông tin và Truyền thông;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- VPUB: CVP, PCVP, HCC, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2022-01-26T14:30:40+0700

		2022-01-26T14:58:51+0700

		2022-01-26T14:58:51+0700

		2022-01-26T14:58:51+0700

		2022-01-26T15:04:58+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!